
Servicii de catering in vederea furnizarii unui pachet alimentar pentru prescolarii si elevii
din cadrul Liceului Tehnologic Mihai Viteazul, jud Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-04-2022●

Data aparitiei: 13-04-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de catering pentru scoli (CPV: 55524000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076841]

Servicii de catering in vederea furnizarii unui pachet alimentar pentru preşcolarii şi elevii din cadrul
Liceului Tehnologic Mihai Viteazul, jud Constanta

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)
CIF: 4860016
Adresa: Strada Principala, Nr. 46, Constanta, Mihai Viteazu, Romania, 907190
Email: primaria_mv@hotmail.com
Telefon: +40 241767130
Fax: +40 241767130
Persoana contact: Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)
Punct(e) de contact: Comuna Mihai Viteazu (Primaria Mihai Viteazu)
URL: https://www.primaria-mihaiviteazu.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de catering in vederea furnizarii unui pachet alimentar pentru preşcolarii şi elevii din cadrul
Liceului Tehnologic Mihai Viteazul, jud Constanta

Cod CPV:
55524000-9 - Servicii de catering pentru scoli (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Având în vedere faptul că Liceul Tehnologic Mihai Viteazul, jud Constanta nu dispune în prezent de
cantină sau spaţii amenajabile în scopul servirii mesei calde la nici unul din sediile în care îşi
desfăşoară activitatea, s-a optat ca suportul alimentar să fie un pachet alimentar conform art. 2 alin.
(1) punctul c) din Normele metodologie de aplicare a H.G. 1296/2021.
Scopul principal este prepararea, pregătirea şi livrarea zilnică a pachetului alimentar pentru
preşcolarii şi elevii din unitatile de invatamant din localitatile Mihai Viteazu si Sinoe.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 268190 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2072 / 11-04-2022

Denumire Contract:
Servicii de catering in vederea furnizarii unui pachet alimentar pentru preşcolarii şi elevii din cadrul
Liceului Tehnologic Mihai Viteazul, jud Constanta

Valoare Contract: 268190 RON

Castigator:
S.C. LAURA MARIA ACTUAL BUSINESS S.R.L.
CIF: 42557431
Adresa: comuna Baia, str. Romana nr. 27, Baia,
Email: maria.alexia_gg1@yahoo.ro
Telefon: +40 728379451
URL: https://mfinante.gov.ro/domenii/informatii-contribuabili/persoane-juridice/info-pj-selectie-dupa-
cui

-----


